
Číměř – Sedlo č. p. 38, PSČ 378 33, k. ú. Sedlo u Číměře, Jihočeský kraj 

 

 
 

Lokalita 

Kraj:    Jihočeský kraj 
Okres:   Jindřichův Hradec 
Počet obyvatel:   93 
Umístění:  Areál rekreačního zařízení Kovářka, nacházející se na samotě obklopené lesy, je vzdálen přibližně 2 km západně od 

obce Sedlo. K areálu přísluší rybník, který je přibližně v polovině cesty mezi Obcí Sedlo a samotným areálem RZ 
Kovářka. 

 
 

Stručný popis budovy/areálu: 

 
Jedná se rekreační středisko, které tvoří: 

- samostatná budova hájovny s přístavbou se sociálním zázemím  
- samostatná budova s jídelnou, kuchyní a pokoji 
- 10 chatek 
- ČOV  
- vodní plocha – rybník 
- 3x buňka mobilní Reneta 

 
Hájovna s přístavbou se sociálním zázemím pro rekreační objekty se nachází na pozemku p. č. st. 58/1 a p. č. st. 100. Budova je zděná s dřevěnými 
krovy a pozinkovanou klempířskou konstrukcí. Cihlová nosná konstrukce se zděnými příčkami, sedlová střecha s taškami a dřevěná okna, klasická 
omítka bez zateplení. 
 
Jídelna se nachází na pozemku p. č. st. 58/2, jedná se o zděnou budovu 
 
10 chatek, které jsou nepodsklepené s jedním nadzemním podlažím, z inženýrských sítí je napojení pouze na elektriku  
 
ČOV se nachází na pozemku p. č. 916/3 stavba ČOV se nalézá pod zemí. Není zapsána v KN 
 
Vodní plocha – rybník se nachází na pozemku p. č. 2192 cca 1 km od hlavního areálu Kovářka 
 
 
pozemek p. č. st. 58/1 o výměře 456 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je i stavba č. p. 38, objekt k bydlení,   
pozemek p. č. st. 58/2 o výměře 197 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je i stavba bez čp/če, stavba ubytovacího zařízení,  
pozemek p. č. st. 100 o výměře 155 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je i stavba bez  čp/če, jiná stavba,  
pozemek p. č. st. 102 o výměře 13 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je i stavba bez  čp/če, jiná stavba,  
pozemek p. č. st. 103 o výměře 13 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je i stavba bez  čp/če, jiná stavba,  
pozemek p. č. st. 104 o výměře 13 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je i stavba bez  čp/če, jiná stavba,  
pozemek p. č. st. 105 o výměře 13 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je i stavba bez  čp/če, jiná stavba,  
pozemek p. č. st. 106 o výměře 13 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je i stavba bez  čp/če, jiná stavba,  
pozemek p. č. st. 107 o výměře 13 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je i stavba bez  čp/če, jiná stavba,  
pozemek p. č. st. 108 o výměře 13 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je i stavba bez  čp/če, jiná stavba,  
pozemek p. č. st. 109 o výměře 13 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je i stavba bez čp/če, jiná stavba,  
pozemek p. č. st. 110 o výměře 13 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je i stavba bez  čp/če, jiná stavba,  
pozemek p. č. st. 111 o výměře 13 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je i stavba bez  čp/če, jiná stavba,   
pozemek p. č. 916/2 o výměře 10 290 m2, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha,  
pozemek p. č. 916/3 o výměře 140 m2, ostatní plocha, jiní plocha,  
pozemek p. č. 920 o výměře 3 693 m2, ostatní plocha, jiná plocha,   
pozemek p. č. 1313/5 o výměře 134 m2, zahrada,  
pozemek p. č. 2192 o výměře 1 738 m2, vodní plocha, rybník,  
pozemek p. č. 2193 o výměře 1 858 m2, ostatní plocha, jiná plocha,  
vše zapsáno na LV č. 76 u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálního pracoviště Jindřichův Hradec, katastrální území Sedlo u Číměře, 
obec Číměř. 
 
Vlastníkem pozemků a budovy v areálu nabízeném k prodeji je Česká republika, k těmto nemovitým věcem (nemovitostem) vykonává práva a 
povinnosti vlastníka Česká pošta, s. p., které v souladu se zákonem č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, přísluší právo 
hospodařit se svěřeným majetkem České republiky. 

 



Forma prodeje: 

 
Výběrové řízení formou e-aukce 
 
 

Kontakt: 

https://www.ceskaposta.cz/o-ceske-poste/prodej-a-pronajem-nemovitosti 

Reality.prodej@cpost.cz 

Dana Tučková 

 

Referent majetku 

Tým realitní činnosti 

tuckova.dana@cpost.cz 

Tel.:   954302314 

 

 

Česká pošta, s. p. 

Politických vězňů 909/4 

Praha 1 

 

Korespondenční adresa: 

Poštovní přihrádka 99 

225 99  Praha 025 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

https://www.ceskaposta.cz/o-ceske-poste/prodej-a-pronajem-nemovitosti
mailto:Reality.prodej@cpost.cz
mailto:tuckova.dana@cpost.cz

